Schwarzach, † im Kloſter 29. Jan. 1783.

4 . P . Gregor $ 11jch , geb . 311 Niederaltaich 13. Dezember 1700,

Profeß 9. Oft. 1720, zu Salzburg ſtudierte er die Theologie und

1) Das Verzeichniß ſeiner Schriften 1. bei Lindner , die Schriftſteller des

Benediktiner-Ordens in Bayern II. S . 25 -- 26 .
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primizirte 22. Sept. 1726 . Aemter : Profeſſor des Kirchenrechtes

im Stifte, Archivar, Vifar zu Schwarzach, dann 40 Jahre Propſt

311 St. Oswald , ý dort als doppelter Jubilar 22. Mai 1783.

Er war ein Bruder des Abtes Marian v. Niederaltaich und zählt

311 den emſigſten Haus-Chroniſten . Er war außerdem unermüdet

in Beſorgung der zu St. Oswald beſtehenden Wallfahrt. Die über

ihn ausgegebene Kotel ſchildert ſein Wirken und ſeine Verdienſte

in folgender Wcije : „ Archivi monumenta omni sedulitate con

gessit, obscura explicavit et antiquitatis memoriae pernox

insudavit ita quidem , ut vix ulla Praepositura aut Parochia

ex nostris sit, quae non ipsi sua (ut vocamus) Urbaria in

acceptis referat, et vel ideo „vivum Archivum “ a nostris

dici solitur. — In Praepositura ad S . Oswaldum sua facundia

et fervore , quo ad populum confertum peroravit (quam

plurimos ex dissitis etiam regionibus ad cultum S . Oswaldi

attraxit ) et excipiendo ipsorum confessiones generales et

animos et animas tot pie peregrinantium lucratus est. --

Unde etiam in tota , qua late patebat, vicinia , non alio ,

quam sancti viri nomine inclaruit. -- Tam arctam oculis

injecit froenum , ut ultimis 15 annis , quibus sarcinam

oeconomicam deposuit, nequidem liberam auram amplius

captaverit, neque Praepositura unquam exierit , solitudinis

religiosae cultor eximius. – Mitis profecto et suavis fuit vir

iste , pacificus etiam cum iis, qui oderunt pacem . – In

tempore disposuit domui suae conficiendo Testamentum

quoddam spirituale tanta gratia et fortitudine plenum , ut

quivis idipsum sano mentis oculo pervolvens, miram hujus

viri pietatem jam ex eo tantum sat superque metiri possit.

- Deum eucharisticum quotidie summo mane (media

nempe quarta) asperrimo etiam hyemis tempore in choro

Ecclesiae suae adorare consuevit. Dominica IV post Pascha ,

qua ipsa adhuc die venerabilis senecio vix ossibus haerens

consueto fervore e sacro pulpito peroravit, vitae quoque

suae epilogum nemine nisi se solo advertente , non jam

procul abesse praesagiens, sacra sibi petit praesidia , qui

bus rite munitus, dum persentisceret gangraenạe malum

crescere, ultimam luctuoso operi per insignes virtutum actus
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limam adhibet et 22. Maji (die S . Romani) senili marasmo